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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н и е

от _12 ноября_  2012г. № 308  

	О   внесении   изменений   в  долгосрочную районную целевую            Программу «Улучшение условий и

охраны труда в муниципальном образовании  «Глинковский район»  Смоленской области на 2012-2014годы»


	


Администрация     п о с т а н о в л я е т:

Внести в долгосрочную районную целевую программу «Улучшение условий и  охраны труда в муниципальном образовании «Глинковский  район» Смоленской           области на 2012-2014 годы», утверждённую Постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 14           октября  2011г. следующие изменения:

1).В задаче 2, пункт2,2  считать утратившим силу;
2).В задаче 3, пункт 3,1 изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

исполнения
	Исполнитель
	Объем финансирования 

(тыс. рублей)
	Источник 

финансирования

	
	
	
	
	всего
	в том числе по годам:
	

	
	
	
	
	
	2012
	2013

	2014
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3.1
	Организация и обучение руководителей и специалистов в сфере охраны труда органов исполнительной власти МО «Глинковский район» Смоленской области в обучающих организациях г,Смоленска
	2012-2014 г.г.
	Отдел по образованию Администрации МО  «Глинковский район»,

Администрации МО сельских поселений
	35,0
	15,0
	20,0
	
	районный бюджет


И.о.Главы Администрации 

муниципального образования 

«Глинковский район» 

Смоленской области                                                                        Г.А. Саулина                                                                

